
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 
 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS 
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 
 
 

 

Santa Inês - PB, 05 de julho de 2021. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00005/2021 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento, parcelado, de materiais médicos 

Hospitalares para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de Santa Inês/PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00005/2021. DOTAÇÃO: 02.080 – Secretaria de Saúde - 02 

090 – Fundo Municipal de Saúde - 10 301 1002 2065 – Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de 

Saúde Atenção Primária – 10 301 1002 2066 – Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Assistência 

Farmacêutica - 10 305 1002 2067 – Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Vigilância em Saúde - 

10 302 1002 2068 – Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada – 10 

301 1002 2069 – Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Gestão do SUS – 10 301 1002 2070 – 

Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Primária - 10 302 1002 2071 – Bloco 

de Manutenção das Ações e Serviços de Saúde Atenção Especializada - 10 301 1002 2074 – Manutenção das 

Ações de Enfrentamento da Pandemia do Coronavírus - Elemento de Despesa: 3390 30 99 – Material de 

Consumo.VIGÊNCIA: até 31/12/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT 

Nº 90501/2021 – 01.07.2021 - ATACAMED COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E 

HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 09.260.831/0001-77 – Valor R$ 89.304,22; CT Nº 90502/2021 – 

01.07.2021 - HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS 

DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA EIRELI - CNPJ 18.252.904/0001-70 – Valor R$ 

7.425,00; CT Nº 90503/2021 – 01.07.2021 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - CNPJ nº 07.187.827/0001-03 – Valor R$ 10.490,07; CT Nº 90504/2021 – 01.07.2021 - KCRS 

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ 21.971.041/0001-03 – Valor Nº R$ 2.298,00; CT Nº 

90505/2021 – 01.07.2021 - MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTACÕES DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA - CNPJ 05.343.029/0001-90– Valor R$ 4.500,00; CT Nº 90506/2021 – 01.07.2021 - 

PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA - CNPJ 09.210.219/0001-90 – Valor R$ 21.810,89; CT Nº 

90507/2021 – 01.07.2021 - ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - CNPJ nº 

21.596.736/0001-44 – Valor R$ 6.324,86. 

Santa Inês - PB, 01 de Julho de 2021. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 
 


